Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften Koln

Wettkampf Nr. 10

KK-Gewehr aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Tretter, Horst-Rudiger
Hartmann, Manfred
Jacobi, Rainer
Alonso, Jean - Claude
Neil3, Werner

Bauer, Hermann
Muller, Heinz

Geyer, Josef

Preuf3, Rolf-Peter
Brandes, Heiko
Merten, Wolfgang
Wiesemann, Johannes
Knott, Johannes
Thomas, Bernhard
Pesch, Herbert
Rausch, Jurgen
Neuhauser, Manfred
Martin, Gottfried
Volk, Wilfried
Scharenberg, Rainer
Trommer, Glnter
Wichterich, Rosemarie
Barth, Gunter
Langler, Aribert
Border, Winfried
Rémer, Hans - Dieter
Dreesen, Heinz-Dieter
Sahl, Josef

Eiblmaier, Siegfried
Vioet, Theo

Dick, Karl Josef
Martin, Manfred

Lenz, Reinhold
Molitor, Hermann
Rodenkirchen, Hans
Obladen, Hans-Jakob
Neuendorf, Dieter

Spéath, Werner

Keil, Harald

Wilden, Josef
Langguth, Herbert
Kronenberg, Franz Horst
Peters, Heinz

Klein, Engelbert

Bay, Alfred

Stratgen, Gerhard
Muhlenbruch, Wolfgang
Gobel, Gerhard

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Strauscheid

Hub. Strauscheid

Seb. Duisburg-Buchholz
Seb. Ehrang

Hub. Rieden

Maur. Bachem

Hub. Hovelhof

Ant. St. Hubert. Voesch
Hub. Birken-Honigsessen
Seb. Horrem

Hub. Emmelshausen
Seb. Rott-Wied
Seb./Kun. Heimerzheim
Hub. Gevenich

Kun. Gymnich

Hub. Rieden

Kun. Gymnich

Hub. Niederzissen

Hub. Strauscheid
Georg Frorath

Seb. Waldbreitbach
Seb. Buschbell

Seb. Doveren

Georg Frorath

Hub. Rieden

Seb. Ehrang

Seb. Doveren

Hub. Strauscheid

Ant. St. Hubert. Voesch
Seb. Kevenheim-Kervend.
Seb. Pier

Seb. Gymnich

Seb. Ehrang

Hub. Mink

Kun. Gymnich

Kun. Gymnich

Hub. Birken-Honigsessen

Burgerschitzen Korneliminster

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Bernhardus Rossenray
Corn. Geyen

Seb. Endenich

Seb. Weilerswist

Seb. Doveren

Seb. Gymnich

Ant. Kevelaer

Hub. Menden-Nord
Seb. Waldbreitbach
Hub. Niederfischbach

Datum: 08.09.2007

X 10

26
22
22
21
20
21
20
20
20
20
20
20
19
18
17
17
17
16
16
15
17
16
15
15
15
17
16
16
15
16
13
13
14
14
12
12
12

12
15
11
12
14
11
10

11

Teiler

1278
1513

1699
1732
2139

Ringe

296
292
292
290
290
289
289
289
289
288
288
288
288
288
286
286
285
285
285
285
284
284
284
284
284
283
283
283
283
282
282
281
280
280
280
280
279

279
278
278
277
276
276
276
275
272
271
261



Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
49 Schulz, Eckhard St. Seb. Horrem 0 244

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt



